



Grudziądz, dnia 02.04.2024 r.

### Do wszystkich Wykonawców

ZP-901/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

#### Zapytanie nr 1

*Zadanie 1, poz. 1*

*Trokar bezostrzowy 12mm z transparentną, ściętą, zewnętrznie żebrowaną kaniulą o długości 75 mm, 100 mm i 150 mm. Długość trokara do wyboru zamawiającego. Trokar posiada: uchwyt umożliwiający fiksowanie kaniuli do powłok, dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej w trzech pozycjach, zdejmowalną uniwersalną redukcję/ podwójną uszczelkę 5mm-12mm oraz dodatkową uszczelkę w kaniuli, możliwość szybkiej desuflacji, wyraźne oznaczenie rozmiaru trokara na główce nieprzeźroczystego obturatora zakończonego grotem w kształcie stożka z symetrycznie położonymi skrzydełkami oraz podłużnymi rowkami ślizgowymi umożliwiającymi łatwiejszą penetrację?*

#### Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.

#### Zapytanie nr 2

*Zadanie 1, poz. 2*

*Trokar nożowy 12mm ze ściętą kaniulą; spiralnie, jednorodnie, żebrowaną, transparentną o dł. 100 mm. Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok, dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co*





*najmniej w trzech pozycjach, zdejmowalną uszczelkę/redukcję, redukcja wyposażona w protektor chroniący uszczelkę przed uszkodzeniem klipsownicy, lejkowate wejście do kaniuli ułatwiające wprowadzenie narzędzi, wyraźne oznaczenie rozmiaru trokaru na kaniuli, konstrukcja grota stabilizująca go w kaniuli („klik” uniemożliwia ruch grota podczas wprowadzania trokaru) -ostrze płaskie, liniowe, dwustronnie ostrzone w kształcie litery V, dźwiękowa i wzrokowa aktywacja noża. Nóż umiejscowiony na stałe aktywowany naciskiem poprzez cofanie się osłony. Średnica 12mm; wbudowana redukcja 5-12 mm?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

### **MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy sprzętu jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i Onkologicznej na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/24), w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

**lub**

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

